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Vorname Name Firma Position E-Mail

Jan Beckmann Wbg Augsburg Leiter Bestandsbewirtschaftung jan.beckmann@wohnbaugruppe.de

Marc Bischoff swsg Stuttgart Leiter Technische marc.bischoff@swsg.de

Sina Burböck NEULAND Wohnungsgesellschaft mbH Leitung Service Center sina.burboeck@gmail.com

René Dietrich IT-Leiter IT-Leiter rene.dietrich@gag-koeln.de

Frank Druska GESOBAU Berlin Referent Digitalisierungsstrategie Frank.druska@gesobau.de

René Eikholt Wohnungsbaugesellschaft Magdeburg Assistent Geschäftsführung rene.eikholt@wobau-magdeburg.de

Christian Franke GBG Mannheim Bereichsleiter Unternehmenskommunikation und Einnahmenmanagementchristian.franke@gbg-mannheim.de

Franzisca Fuchs wbg Nürnberg Abteilungsleitung Kundencenter fuchs@wbg.nuernberg.de

Dr. Sven Groth Nassauische Heimstätte Leiter Unternehmensentwicklung sven.groth@naheimst.de

Dr. Thomas Hain Nassauische Heimstätte Leitender Geschäftsführer thomas.hain@naheimst.de

Jörg Heuser GWH Frankfurt Bereichsleiter IT jheuser@gwh.de

Dennis Hofmann Nassauische Heimstätte Referent der Geschäftsführung dennis.hofmann@naheimst.de

Sabine Jeschke LEG Management GmbH Leiterin Unternehmenskommunikation sabine.jeschke@leg-wohnen.de

Sven Jess DOGEWO Stv. Bereichsleiter Bestandsmanagement s.jess@dogewo21.de

Thomas Kemmann Allbau GmbH Stabsleiter Geschäftsführerangelegenheiten T.Kemmann@allbau.de

Sebastian Keppe VBW Bochum Referent der Geschäftsführung Sebastian.Keppe@vbw-bochum.de

Moritz Kirchhoff WBM Wohnungsbaugesellschaft Berlin-Mitte mbH Recruiter moritz.kirchhoff@wbm.de

Robert Kutscher WGS - Wohnungsgesellschaft Schwerin mbH Stabsstellenleiter Innenrevision r.kutscher@wgs-schwerin.de

Jana Linde Hallesche Wohnungsgesellschaft mbH Leiter IT linde.j@hwgmbh.de

Andreas Lüdert lwb Leipzig Abteilungsleiter Objektmanagement andreas.luedert@lwb.de

Jana Maruschka WIRO Wohnen in Rostock stellv. Kundencenterleiterin j.maruschka@wiro.de

Stefanie Noack GWG Städtische Wohnungsgesellschaft München mbH stefanie.noack@gwg-muenchen.de

Christian Reiter Wohnbau GmbH IT-Leiter christian.reiter@wohnbau-gmbh.de

Johanna Rohe Nassauische Heimstätte AGW-Geschäftsstelle johanna.rohe@naheimst.de

Susanne Sauer Volkswohnung GmbH Teamleiterin susanne.sauer@volkswohnung.com

Jana Skorka BGW Bielefeld Personalwesen j.skorka@bgw-bielefeld.de
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